2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
	28 июня 2024 года
	   г. Минеральные Воды
	                     № 437

О внесении изменения в Положение о Ценном подарке главы Минераловодского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 25 марта 2022 года № 162
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края от 15 декабря 2023 года                    № 353 «О наградах и поощрениях Минераловодского муниципального округа Ставропольского края», Совет депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:
1.  В пункте 8  Положения о Ценном подарке главы Минераловодского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 25 марта 2022 года № 162, слова «постановлением администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края» заменить словами «постановлением главы Минераловодского муниципального округа Ставропольского края».
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края по социальной политике.
3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
	Председатель Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края

                                           А.А. Зубач
	Глава Минераловодского муниципального округа Ставропольского края

                            В.С. Сергиенко